1

RESOLUÇÃO Nº. 92(E)/CONSUN/2021
O Conselho Universitário do Centro Universitário
de Mineiros, Goiás, em sua 103ª Sessão Plenária
Ordinária, realizada em 05 de agosto de 2021, com a
finalidade de homologar a alteração no Calendário
Acadêmico da UNIFIMES.

O Conselho Universitário do Centro Universitário de Mineiros - CONSUN, no uso de

suas atribuições, e

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar a alteração na data do evento institucional Mostra das Profissões,
do dia 16 e 17 de setembro de 2021, para o dia 11 e 12 de novembro de 2021.

Art. 2° - Fica referendada a aprovação da alteração da data para do evento

institucional Mostra das Profissões no Calendário Acadêmico 2021, que passa a

fazer parte desta Resolução como se nela estivesse escrito.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

qualquer disposição em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Ordinária do CONSUN, realizada no dia 05 de agosto de 2021, às 14h, via

recurso tecnológico (teams) no Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES.

Juliene Rezende Cunha
Presidente do CONSUN

	                                     RESOLUÇÃO Nº.